A
GARMIN.
Approach® X40

Brugervejledning



©2016 Garmin Ltd. eller dets datterselskaber

Alle rettigheder forbeholdes. | henhold til lovgivningen om ophavsret mé denne vejledning ikke kopieres, helt eller delvist, uden skriftligt samtykke fra Garmin. Garmin forbeholder sig retten til at
@ndre eller forbedre sine produkter og til at aendre indholdet af denne vejledning uden at veere forpligtet til at varsle sddanne eendringer og forbedringer til personer eller organisationer. Ga til
www.garmin.com for at finde aktuelle opdatringer og supplerende oplysninger om brugen af dette produkt.

Garmin®, Garmin logoet, Approach® og Auto Lap® er varemeerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber, registreret i USA og andre lande. Garmin Connect™, Garmin Express™ og
TruSwing™ er varemeerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber. Disse varemaerker ma ikke anvendes uden udtrykkelig tilladelse fra Garmin.

Navnet Bluetooth® og de tilhgrende logoer ejes af Bluetooth SIG, Inc., og enhver brug deraf af Garmin foregar pa licens. Rettighederne til gvrige varemaerker og handelsnavne tilhgrer de
respektive ejere.

Dette produkt kan indeholde et bibliotek (Kiss FFT) i licens af Mark Borgerding under 3. paragraf, BSD-licens (http://opensource.org/licenses/BSD-3-Clause).
M/N: A02933


http://www.garmin.com
http://opensource.org/licenses/BSD-3-Clause

Indholdsfortegnelse

INtroduktion........eimiiii
Oversigt over enheden ...
Opladning af enheden ...

Parring og opsatning.......ccccccverrrinnininnnnnsseses e
Garmin ConNECE™ ... ...
Parring med din smartphone.............oooooiiiiiiiiiiiieeeecee e
Opseetning af enheden pa computeren...........ccceeeeevieeeeeecnnnee.
Automatisk registrering af slag.........cccccveeiiiiiiiie e

Sadan spiller du golf.......cccccevrvcemrncserrserrsse e
GOIfIKONET ...
Visning af NUL......oooiii e
Afstandsmaling af et slag.........ccovveiiiiiiiiii
Visning af hazards ..o
Visning af layup- og dogleg-distancer..............ccccoeieriinciinnenn.
SCOTEKOM ...t
Afslutning af en runde ...

TrUSWING ..coiiiiire e
Visning af TruSwing malinger pa enheden.............ccccccoeeevnnee..
SKift @f KBIE ....eeeiieeeee e
AEndring af handethed ...
Frakobling af TruSwing enheden.............ccccveeviiiiiiiiiie i

Minutter med hgj intensitet............cccoiiii
Visning af pulsgraf..........coooiiii e
SBVNIEGISrering ..c.c.vviiiiiie e

Registrering af en fitnessaktivitet.............ccceeeeeiennns
Sadan beerer du enheden og registrerer puls...........cccccveveeeennn.

Bluetooth Connectede funktioner.........ccccccveeeceerricnnes
Visning af meddelelSer. ...
Administration af meddelelser..............cccoiiiiiiii
Sadan finder du en bortkommet smartphone.............ccccceeeeeen.
Bluetooth INdstillinger ...

Tilpasning af din enhed...........ccconiiiiiiiiniee
Garmin Connect Indstillinger.............cooovviiieiiiiiiie e
Enhedsindstilinger ...

Enhedsoplysninger........cccoociiiiimmmmmnennnseseeeeeeee
SPeCfiKatiONEr .......eiiiiiiii
Visning af enhedsoplysniNger..........cccccoviiiiiiciiieecee
Vedligeholdelse af enheden ...........ccccviiiiiiiiiiiniceee

Fejlfinding.....ccccceeiiiiiii e
Tip til uregelmaessige pulsdata..........ccvvvveieiiiiiiiiiiii,
Maksimering af batterilevetiden.............cccccocvieiiiiin e
Nulstilling af enheden ............cccoevveiiiiiiiiii e
Gendannelse af alle standardindstillinger...............ccccceeeevinnee..
Software- og baneopdateringer............ccocvvveeieiiiiiee e
Opdatering af softwaren med Garmin EXpress.........cccccceeuveee...
Modtagelse af satellitsignaler..............cccovvieiiiiiiiiiieiiceeeees
Support 0g opdateringer............cooveiiiieee i
Sadan far du flere oplysninger..........cccoecvviieeieeiiieee e

2N o7 011 § T 11
Softwarelicensaftale ...
BSD-licens, 3. paragraf........c.ccoeciiiiiieiiiie

g e = 1

Indholdsfortegnelse






Introduktion

Se guiden Vigtige produkt- og sikkerhedsinformationer i sesken
med produktet for at se produktadvarsler og andre vigtige
oplysninger.

Konsulter altid din lzsege, inden du starter eller sendrer et
traeningsprogram.

Oversigt over enheden

(@ |Touchs- Stryg for at rulle gennem funktioner, dataskeermbil-
creen leder og menuer.
Tryk for at veelge.
(@ |Enhedsknap |Hold nede for at lase skaermen og teende og slukke
enheden.

Tryk for at abne og lukke menuer.
Tryk for at vende tilbage til tidligere skaermbilleder i

menuer.
Menuikoner

% |Starter en golfrunde

X | Starter en fitnessaktivitet

€ | Indstiller Vil ikke forstyrres-tilstand

Viser alarmindstillinger

3 Veelger Bluetooth® indstillinger

&, | Starter funktionen Find min telefon

@ | Starter TruSwing™ svinganalyse

{3 |Abner menuen for enhedsindstillinger
@ | Abner menuen for enhedsoplysninger

Opladning af enheden

Denne enhed indeholder et litiumionbatteri. Se guiden Vigtige
produkt- og sikkerhedsinformationer i 22sken med produktet for
at se produktadvarsler og andre vigtige oplysninger.

BEMAERK

For at forebygge korrosion skal du tarre kontakterne og det
omgivende omrade grundigt fer opladning eller tilslutning til en
computer. Der henvises til renggringsvejledningen i
appendikset.

1 Seet USB-kablet i USB-porten pa din computer.

2 Juster opladerpunkterne efter kontakterne bag pa enheden,
og tryk pa opladeren (D, indtil den klikker pa plads.

®

3 Oplad enheden helt.

Parring og opsatning

Garmin Connect™

Garmin Connect er din online-statistiksporing, hvor du kan
analysere og dele alle dine runder. Du kan oprette forbindelse
med dine venner pa Garmin Connect webstedet eller Mobile
app'en. Garmin Connect giver jer veerktgjerne til at registrere,
analysere, dele - og til at opmuntre hinanden. Du kan oprette en
gratis konto pa www.garminconnect.com/golf.

Gem dine runder: Nar du har afsluttet og gemt en runde med
enheden, kan du uploade runden til Garmin Connect og
beholde den, sa laenge du vil.

Analyser dine data: Du kan fa vist mere detaljerede
oplysninger om din runde, inklusive scorekort, statistik,
baneinformation og brugerdefinerede rapporter.

Del dine aktiviteter: Du kan oprette forbindelse med venner, sa
| kan fglge hinandens aktiviteter, og du kan sende links til
dine aktiviteter pa dine foretrukne sociale
netveerkswebsteder.

Parring med din smartphone

For at f& mest muligt ud af Approach X40 enheden skal du parre

den med din smartphone og fuldfgre opsaetningen ved hjeelp af

Garmin Connect Mobile app.

BEMAERK: Til forskel fra andre Bluetooth enheder, der parres

via Bluetooth indstillingerne pa din mobile enhed, skal din

Approach X40 enhed parres direkte via Garmin Connect Mobile

app.

1 Pa en kompatibel smartphone kan du downloade og
installere den nyeste version af Garmin Connect Mobile app.

2 Abn Garmin Connect Mobile app.

3 Veelg en indstilling for at fgje din enhed til din Garmin

Connect Mobile konto:

* Hvis dette er den farste enhed, du parrer med Garmin
Connect Mobile app, skal du fglge instruktionerne pa
skaermen.

* Hvis du allerede har parret en anden enhed med Garmin
Connect Mobile app, skal du fra indstillingsmenuen vaelge
Garmin enheder > %=

4 Pa Approach X40 enheden skal du trykke pa enhedstasten
for at se menuen.
5 Padin Approach X40 enhed skal du veelge % > Par telefon.

6 Pa din kompatible smartphone skal du veelge Seg efter
enhed.

Synkronisering af dine data med Garmin Connect

Mobile app'en

Din enhed synkroniserer automatisk med Garmin Connect

Mobile app'en med jeevne mellemrum. Du kan ogsa til hver en

tid synkronisere dine data manuelt.

1 Anbring enheden inden for en afstand pa 3 m (10 fod) fra din
smartphone.

Introduktion


http://www.garminconnect.com/golf

2 Tryk pa enhedstasten for at fa vist menuen.
3 Veelg 3 > Synkroniser.
4 Se dine aktuelle data i Garmin Connect Mobile app.

Opsatning af enheden pa computeren

Hvis du ikke har parret din Approach X40 enhed med din
smartphone, kan du bruge computeren til at fuldfgre
opseaetningsprocessen med din Garmin Connect konto.

BEMZAERK: Nogle enhedsfunktioner kraever en parret
smartphone.

1 Saet opladerklipsen godt fast pa enheden (Opladning af
enheden, side 1).

2 Saet USB-kablet i USB-porten pa din computer.
3 Ga til www.garminconnect.com/golf.
4 Download og installer Garmin Express™ programmet:

 Huvis du bruger et Windows" operativsystem, skal du
veelge Download til Windows.

 Hvis du bruger et Mac® operativsystem, skal du veelge
Download til Mac.

5 Folg instruktionerne pa skeermen.

Synkronisering af dine data med computeren

Du bgr synkronisere dine data med jeevne mellemrum for at
folge dine fremskridt i programmet Garmin Connect.

1 Tilslut enheden til din computer med USB-kablet.
Programmet Garmin Express synkroniserer dine data.
2 Se dine aktuelle data i programmet Garmin Connect.

Automatisk registrering af slag

Din Approach X40 enhed har automatisk registrering og lagring
af slag. Hver gang du udfgrer et slag langs fairwayen, registrerer
enheden din position, sa du kan fa den vist senere pa Garmin
Connect.

TIP: Automatisk registrering af slag fungerer bedst, nar du far
god kontakt med bolden. Pultts registreres ikke.

Sadan spiller du golf
Far du kan spille golf, skal du vente, indtil enheden modtager
satellitsignaler, hvilket kan tage 30 til 60 sekunder.
1 Tryk pa enhedstasten for at se menuen.
2 Veelg .
Enheden lokaliserer satellitter og beregner din position.
3 Veelg en bane pa listen.

4 Folg vejledningen pa skaermen for at fuldfgre installationen
og starte en runde.

Golfikoner

i/ Green oversigt

s Visning af hazards

E Mal et slag

® Layup- eller dogleg-distancer
< Rediger score

¢ Skift green

73 TruSwing svinganalyse
ool Distanceteeller

1] Pause i runde

X Stop runde

Visning af hul
Enheden viser det hul, du aktuelt er i gang med at spille, og
skifter automatisk, nar du bevaeger dig til et nyt hul.

BEMAERK: Enheden beregner som standard afstanden til
forkanten, midten og bagkanten af greenen. Hvis du kender
flagets placering, kan du angive det mere preecist (Flytning af
flaget, side 2).

Aktuelt hulnummer

Par for hullet

Afstand til bagkanten af greenen

Afstand til flagplaceringen

GHCCHCRS,

Afstand til forkanten af greenen

Andring af huller
Du kan aendre huller manuelt fra skeermbilledet til visning af
hullet.

1 Mens du far vist oplysninger om hullet, skal du trykke pa
skaermen.

2 Veelg et hul, og veelg Udfert.

Skift green
Hvis du spiller et hul med mere end én green, kan du skifte
green.

1 Mens du spiller golf, skal du trykke pa enhedstasten for at se
menuen.

2 Veelg «°.

Flytning af flaget
Du kan du se naermere pa greenen og flytte flagplaceringen.

1 Mens du spiller golf, skal du trykke pa enhedstasten for at se
menuen.

2 Velg T/,
3 Velg A eller \v for at &endre flagplaceringen.

Afstandsmaling af et slag

1 Mens du spiller golf, skal du trykke pa enhedstasten for at se
menuen.

2 Veelgli

3 Ga hen til bolden.
Afstanden bliver automatisk nulstillet, nar du udfgrer et slag.

TIP: Du kan veelge Tidligere slag for at vende tilbage til
tidligere slag.

Visning af hazards

Du kan se afstande til hazards langs fairwayen for par 4- og 5-

huller. Din Approach enhed viser hazards, der pavirker valget af

slag individuelt eller i grupper for at fastsla afstanden til layup

eller carry.

1 Mens du spiller golf, skal du trykke pa enhedstasten for at se
menuen.

2 Veelg 1.

2

Sadan spiller du golf


http://www.garminconnect.com/golf

Hazardnavn

Afstand til bagkant af hazard

Afstand til forkant af hazard

Greenposition

Midten af fairwayen

@06 e e e

Omtrentlig position af hazard i forhold til fairwayen

3 Stryg op eller ned for at se andre hazards for det aktuelle hul.

Visning af layup- og dogleg-distancer
Du kan se en liste med layup- og dogleg-distancer for par 4- og
5-huller.

1 Mens du spiller golf, skal du trykke pa enhedstasten for at se
menuen.

2 Veelg ©@.

Layup- og dogleg-distancer @ og distancen hen til hver layup
eller dogleg @ vises pa skaermen.

Scorekort

Nar scoring er aktiveret, bliver du bedt om at indtaste din score,
mens du er pa greenen. Du kan til enhver tid justere scoren
manuelt, mens du spiller.

1 Mens du spiller golf, skal du trykke pa enhedstasten for at se
menuen.

2 Velg .
3 Velg et hul.
4 Stryg op eller ned for at angive scoren.

Afslutning af en runde
1 Tryk pa enhedstasten for at se menuen.

2 Velg X.

TruSwing

Funktionen TruSwing giver dig mulighed for at fa vist de
svingmalinger, der er registreret fra din TruSwing enhed. Ga til
www.garmin.com/golf for at kebe en TruSwing enhed.

Visning af TruSwing malinger pa enheden
Fer du kan bruge funktionen TruSwing pa din Approach enhed,
skal du kontrollere, at TruSwing enheden er sikkert monteret pa
kellen. Se brugervejledningen til din TruSwing enhed for at fa
yderligere oplysninger.

1 Teend TruSwing enheden.

2 Tryk pa enhedstasten pa din Approach enhed for at fa vist
menuen, og veelg .

Veelg en kglle.
4 Sla et slag.
Der vises svingmalinger pa din Approach enhed efter hvert
sving.
5 Stryg op eller ned for at bladre gennem de registrerede
svingmalinger.

Skift af kolle

1 Fra menuen & pa din Approach enhed skal du trykke pa
enhedstasten for at fa vist menuen.

2 Veelg Skift kelle.
3 Veelg en kolle.

w

AEndring af handethed

TruSwing enheden anvender din handethed til at beregne de
korrekte svinganalysedata. Du kan nar som helst aendre
handetheden ved hjeelp af Approach enheden.

1 Fra menuen & pa din Approach enhed skal du trykke pa
enhedstasten for at fa vist menuen.

2 Veelg Golfsving.
3 Veelg dine handethed.

Frakobling af TruSwing enheden

1 Fra menuen & pa din Approach enhed skal du trykke pa
enhedstasten for at fa vist menuen.

2 Veelg Afslut TruSwing.

Aktivitetsregistrering og smarte
funktioner

Du kan stryge op eller ned for at fa vist aktivitetsregistrering og
smarte funktioner. Nogle funktioner kraever en parret
smartphone.

Tid og dato: Viser den aktuelle tid og dato. Klokkeslzettet og
datoen indstilles automatisk, nar enheden modtager
satellitsignaler, og nar du synkroniserer din enhed med en
smartphone.

Aktivitetstracking: Registrerer dit daglige antal skridt,
tilbagelagt distance, kalorier og minutter med hgj intensitet.
Aktivitetsindikatoren viser den tid, du er inaktiv.

Mal: Viser, hvor teet du er pa at na dine aktivitetsmal. Enheden
leerer og foreslar et nyt mal for antal skridt for hver dag. Du
kan tilpasse mal for dagligt antal skridt og ugentlige minutter
med hgj intensitet ved hjeelp af din Garmin Connect konto.

Solopgang og solnedgang: Viser tidspunkt for solopgang og
solnedgang.

Puls: Viser din aktuelle puls i hjerteslag pr. minut (bpm) og din
gennemsnitlige hvilepuls over en syv-dages periode. Tryk pa
skaermen for at se en graf, der viser din puls.

Meddelelser: Giver dig besked om meddelelser fra din
smartphone, herunder opkald, sms’er og opdateringer fra
sociale netvaerk m.m. baseret pa din smartphones
meddelelsesindstillinger.

Musikstyring: Giver mulighed for betjening af musikafspilleren
pa din smartphone.

Vejr: Viser den aktuelle temperatur.

Ikoner

Ikonerne repreesenterer forskellige enhedsfunktioner. Du kan
stryge pa skaermen for at rulle gennem de forskellige funktioner.
Nogle funktioner kraever en parret smartphone.

TruSwing


http://www.garmin.com/golf

BEMAERK: Du kan bruge din Garmin Connect konto til at
tilpasse de skaermbilleder, som vises pa enheden
(Enhedsindstillinger pa Garmin Connect, side 5).

s Det samlede antal skridt for dagen, dit mal for dagen og dit
fremskridt i forhold til malet.
v Din aktuelle puls og din gennemsnitlige hvilepuls over en syv-

dages periode i hjerteslag pr. minut (bpm).
Et blinkende ikon betyder, at enheden sgger efter et signal.

a Det samlede antal forbreendte kalorier for den aktuelle dag,
herunder bade i aktivitet og i hvile.

o Den tilbagelagte distance i kilometer eller miles for den
aktuelle dag.

=0 Den tid, du har tilbragt med at deltage i aktiviteter med
moderat til hgj intensitet, dit ugentlige mal for minutter med hgj
intensitet og dit fremskridt i forhold til malet.

Musikafspillerknapper til en parret smartphone.

I<|@

4
® Meddelelser, der er modtaget fra en parret smartphone.
i

Den aktuelle temperatur og vejrudsigt fra en parret smartp-
hone.

Automatisk mal
Enheden opretter automatisk et dagligt mal for antallet af skridt
baseret pa dine tidligere aktivitetsniveauer. | Igbet af dagen viser

enheden dit fremskridt i forhold til dagens mal @.

Hvis du veelger ikke at bruge funktionen automatisk mal, kan du
indstille et personligt mal for antal skridt pa din Garmin Connect
konto.

Aktivitetsindikator

Hvis du sidder ned i laengere tid, kan det medfere ugnskede
forandringer i stofskiftet. Aktivitetsindikatoren minder dig om at
holde dig i bevaegelse. Efter én times inaktivitet vises
aktivitetsindikatoren . Der vises flere segmenter @), hver gang
der gar 15 minutter uden aktivitet.

Du kan nulstille aktivitetsindikatoren ved at ga en kort distance.

Minutter med hgj intensitet

For at forbedre sundheden anbefaler organisationer sasom det
amerikanske Centers for Disease Control and Prevention,
American Heart Association® og
Verdenssundhedsorganisationen (WHQO) mindst 150 minutters
aktivitet om ugen med moderat intensitet, f.eks. frisk gang, eller
75 minutter om ugen med aktivitet hgj intensitet, f.eks. lgb.

Enheden overvager din aktivitets intensitet og registrerer den tid,
du har tilbragt med aktiviteter med moderat til hgj intensitet
(pulsdata er pakraevet). Du kan arbejde hen imod dit ugentlige
mal for minutter med hgj intensitet ved at gennemfare mindst 10

minutters aktivitet med moderat til hgj intensitet. Enheden
leegger antallet af minutter med moderat aktivitet sammen med
antallet af minutter med kraftig aktivitet. Dit samlede antal
minutter med hgj intensitet fordobles, nar tallene
sammenlaegges.

Optjening af intensitetsminutter

Approach X40 enheden beregner intensitetsminutter ved at
sammenligne dine pulsdata under en aktivitet med din
gennemsnitlige hvilepuls. Hvis puls er slaet fra, beregner
enheden minutter med moderat intensitet ved at analysere
antallet af skridt pr. minut.

» Start en aktivitet med tidtagning for at fa den mest ngjagtige
beregning af intensitetsminutter.

* Treen i mindst 10 minutter i treek ved moderat eller kraftig
intensitet.

Visning af pulsgraf

Pulsgrafen viser din puls i de seneste 4 timer, din laveste puls i
slag pr. minut (bpm) og din hgjeste puls inden for den 4 timers
periode.

1 Stryg pa skeermen for at fa vist skeermbilledet for puls.
2 Tryk pa skaermen for at fa vist pulsgrafen.

Soevnregistrering

Enheden overvager dine bevaegelser, mens du sover.
Sogvnstatistik omfatter samlet antal timers sgvn, sgvnniveauer
og bevaegelse under sgvn. Du kan indstille din normale sovetid i
brugerindstillingerne pa Garmin Connect kontoen. Du kan fa vist
din sg@vnstatistik pa din Garmin Connect konto.

Registrering af en fitnessaktivitet
Du kan registrere en aktivitet med tidtagning, som kan gemmes
og sendes til din Garmin Connect konto.
1 Tryk pa enhedstasten for at se menuen.
2 Veelg X.
3 Veelg en funktion:

* Du kan aktivere eller deaktivere GPS i forbindelse med din
fitnessaktivitet ved at vaelge *+» > GPS.

» For at eendre fitnessaktivitet skal du vaelge «++ > Aktivitet
og veelge en aktivitet.

- Du kan aktivere eller deaktivere Auto Lap” funktioner ved
at veelge ++« > Auto Lap.

Tryk pa enhedstasten for at starte timeren.
Start din aktivitet.
Stryg op eller ned for at se yderligere dataskaermbilleder.

Nar din aktivitet er forbi, trykker du pa enhedstasten for at
stoppe timeren.

8 Velg E.

N o s

Sadan barer du enheden og registrerer puls
» Baer Approach X40 enheden over handledsknoglen.

BEMAERK: Enheden ber sidde taet og behageligt, sa den
ikke flytter sig, mens du lgber eller traener.

Undga at beskadige pulssensoren pa bagsiden af enheden.

Registrering af en fitnessaktivitet



» Der er flere oplysninger om handledsbaseret pulsmaler i
Fejlfinding, side 7.

Bluetooth Connectede funktioner

Approach X40 enheden har flere Bluetooth connectede
funktioner til din kompatible smartphone ved hjeelp af Garmin
Connect Mobile app'en.

Meddelelser: Giver dig besked om notifikationer fra din
smartphone, herunder opkald, sms-beskeder og opdateringer
fra sociale netvaerk m.m. baseret pa din smartphones
meddelelsesindstillinger.

Find min telefon: Hjeelper dig med at finde en mistet
smartphone, som er inden for reekkevidde og parret ved
hjeelp af Bluetooth tradlgs teknologi.

Tilslut alarm: Giver dig mulighed for at fa en besked, nar din
parrede smartphone ikke laengere er inden for reekkevidde af
Bluetooth tradlgs teknologi.

Musikkontrol: Giver dig musikafspillerknapper til din parrede
smartphone.

Aktivitetsoverforsler til din Garmin Connect konto: Ggr det
muligt at synkronisere aktivitetsdata med din parrede
smartphone. Du kan se dine data i Garmin Connect Mobile
app'en.

Visning af meddelelser

* Nar der vises en meddelelse pa din enhed, kan du veelge en
funktion:

o Tryk pa skeermen for at se beskeden, og stryg pa
skeaermen for at fa vist hele meddelelsen.

o Veelg X for at afvise meddelelsen.

» Nar der vises et indgaende opkald pa din enhed, kan du
veelge en funktion:

BEMAERK: Tilgeengelige valgmuligheder baseret pa din
smartphone.

o Veelg A\ for at acceptere opkaldet pa din smartphone.
o Veelg & for at afvise opkaldet eller stoppe ringelyden.

» Du kan fa vist alle meddelelser ved at stryge pa skeermen for
at fa vist skeermen med meddelelser, trykke pa
touchscreenen og veelge en mulighed:

o Stryg pa skaermen for at rulle gennem meddelelserne.
o Veelg en meddelelse, og veelg Laes for at fa vist hele
meddelelsen.

> Veelg en meddelelse, og veelg Afslut for at afvise
meddelelsen.

Administration af meddelelser
Du kan bruge din kompatible smartphone til at administrere
meddelelser, der vises pa din Approach X40 enhed.
Veaelg en funktion:
 Huvis du bruger en Apple® enhed, skal du bruge
indstillingerne i meddelelsescenteret pa din smartphone til
at vaelge de elementer, der skal vises pa enheden.

« Huvis du bruger en Android™ enhed, skal du bruge app-
indstillingerne i Garmin Connect Mobile app'en for at
veelge de elementer, der skal vises pa enheden.

Sadan finder du en bortkommet smartphone

Du kan bruge denne funktion til at hjeselpe med at finde en
bortkommet smartphone, der er parret ved hjaelp af Bluetooth
tradlgs teknologi, og som er inden for reekkevidden af denne.

1 Tryk pa enhedstasten for at fa vist menuen.
2 Veelg 4.

Approach X40 enheden begynder at s@ge efter din parrede
smartphone. Der lyder en hgrbar alarm pa din smartphone,
og Bluetooth signalstyrken vises pa Approach X40 enhedens
skeerm. Signalstyrken for Bluetooth forgges, nar du kommer
teettere pa din smartphone.

Bluetooth Indstillinger
Tryk pa enhedstasten for at fa vist menuen, og veelg 3.
Bluetooth: Aktiverer Bluetooth tradlgs teknologi.

BEMAERK: Andre Bluetooth indstillinger vises kun, nar
Bluetooth tradlgs teknologi er aktiveret.

Par telefon: Tilslutter enheden med en kompatibel Bluetooth
aktiveret smartphone. Denne indstilling giver dig mulighed for
at bruge Bluetooth tilsluttede funktioner, nar du bruger
Garmin Connect Mobile app'en, herunder meddelelser og
aktivitetsoverfgrsler til Garmin Connect.

Meddelelser: Giver dig mulighed for at aktivere og konfigurere
telefonmeddelelser fra din kompatible smartphone. Du kan
bruge indstillingen Vis kun opkald for kun at fa vist
meddelelser om indgaende opkald.

Tilslut alarm: Giver dig mulighed for at fa en besked, nar din
parrede smartphone ikke laengere er inden for reekkevidde af
Bluetooth tradlgs teknologi.

Synkroniser: Synkroniserer din enhed med Garmin Connect
Mobile app'en.

Sadan slas Bluetooth tradles teknologi fra

1 Tryk pa enhedstasten for at fa vist menuen.

2 Veelg 3 > Bluetooth > Fra for at deaktivere Bluetooth tradlgs
teknologi pa din Approach X40 enhed.

TIP: Der henvises til brugervejledningen for din smartphone
for at sla Bluetooth tradlgs teknologi fra.

Tilpasning af din enhed

Garmin Connect Indstillinger

Du kan tilpasse dine enhedsindstillinger, Igbeindstillinger og

brugerindstillinger pa din Garmin Connect konto. Yderligere

indstillinger kan ogsa tilpasses pa din Approach X40 enhed.

» Fra indstillingsmenuen i Garmin Connect Mobile app'en skal
du veelge Garmin enheder og veelge din enhed.

» Fra enhedens widget i programmet Garmin Connect skal du
veelge Enhedsindstillinger.

Nar du har tilpasset indstillingerne, kan du synkronisere dine

data for at anvende endringerne for enheden (Synkronisering af

dine data med Garmin Connect Mobile app'en, side 1)
(Synkronisering af dine data med computeren, side 2).

Enhedsindstillinger pa Garmin Connect

Fra din Garmin Connect konto skal du veelge
Enhedsindstillinger.

Alarm: Indstiller veekketidspunkt og -frekvens for din enhed.

Registrering af aktivitet: Slar funktioner til registrering af
aktivitet til og fra, f.eks. registrering af skridt, sgvn og kalorier.

Aktivitetsalarm: Indstiller din enhed til at give dig besked, nar
du er inaktiv.

Synlige skarme: Giver dig mulighed for at tilpasse de
skaermbilleder, som vises pa din enhed.

Automatisk baggrundslys: Ggr det muligt for enheden
automatisk at teende for skaermen, nar du roterer dit handled
mod kroppen. Du kan tilpasse din enhed til at bruge denne
funktion altid eller under en aktivitet, eller du kan sla den fra.

BEMAERK: Denne indstilling reducerer batterilevetiden.

Bluetooth Connectede funktioner



Hvilket handled?: Giver dig mulighed for at tilpasse, hvilket
handled bandet beeres pa. Du skal tilpasse denne indstilling
for skeermretning.

Tidsformat: Indstiller enheden til at vise klokkesleettet i 12-
timers eller 24-timers format.

Sprog: Indstiller enhedens sprog.

Enheder: Indstiller enheden til at vise den tilbagelagte distance i
kilometer eller miles.

Pulssensor: Aktiverer eller deaktiverer pulsmaling.

Lebeindstillinger pa din Garmin Connect konto
Fra din Garmin Connect konto skal du veelge Indstillinger for
lab.

Auto Lap: Gar det muligt for enheden at markere omgange
automatisk for hver kilometer (mile).

Datafelter: Giver dig mulighed for at tilpasse de
dataskeermbilleder, som vises under en aktivitet med
tidtagning.

Brugerindstillinger pa din Garmin Connect konto

Fra din Garmin Connect konto skal du veelge

Brugerindstillinger.

Brugerdefineret skridtleengde: Ggr det muligt for din enhed
mere ngjagtigt at bestemme din tilbagelagte distance ved
hjeelp af din brugerdefinerede skridtleengde. Du kan angive
en kendt distance og det antal skridt, det tager at
tilbagelaegge den kendte distance, og Garmin Connect kan
beregne din skridtlaengde.

Daglige skridt: Giver dig mulighed for at angive et dagligt mal
for antallet af skridt. Du kan bruge indstillingen Automatisk
mal til at tillade, at enheden automatisk fastsaetter dit mal for
antallet af skridt.

Minutter med hgj intensitet pr. uge: Giver dig mulighed for at
angive et ugentligt mal for antallet af minutters aktivitet om
ugen med moderat til hgj intensitet.

Enhedsindstillinger
Veelg £} fra hovedmenuen.

Golf: Indstiller valgmuligheder for statistikregistrering,
registrering af kalle og scoring (Golfindstillinger, side 6).

Registr. aktivitet: Indstiller valgmuligheder for
aktivitetsregistrering, pulsmaling og aktivitetsalarm
(Indstillinger for registrering af aktivitet, side 6).

System: Indstiller valgmuligheder for skeermlasning, tid, sprog
og maleenheder (Systemindstillinger, side 6).

Gendan std.indst.: Gendanner enhedens
fabriksindstillingsveerdier.

Golfindstillinger
Fra hovedmenuen skal du veelge £ > Golf.

Statistik sporing: Aktiverer statistikregistrering for antal pultts,
greens in regulation og fairway-slag, mens du spiller golf.

Registr. kolle: Giver dig mulighed for at registrere de goltkaller,
der bruges, og angive driverdistancen.

Scorer: Aktiverer scoring.

Indstillinger for registrering af aktivitet
Fra hovedmenuen veelges {3 > Registr. aktivitet.

Aktivitetsreg.: Aktiverer eller deaktiverer funktionerne til
registrering af aktivitet.

Puls: Aktiverer eller deaktiverer pulsmalingsfunktioner.
Aktivitetsalarm: Aktiverer eller deaktiverer aktivitetsalarmen.

Systemindstillinger
Fra hovedmenuen veelges £¥ > System.

Las skrm automat.: Indstiller skeermen til at lase automatisk.

Baggrundslys: Indstiller lysstyrken for baggrundsbelysningen.
Tid: Indstiller klokkeslaettet.
Sprog: Indstiller enhedens sprog.

BEMAERK: /Andring af tekstsproget sendrer ikke sproget for
brugerindtastede data eller kortdata.

Enheder: Indstiller maleenheden for distance.

Enhedsoplysninger

Specifikationer

Batteritype
Batterilevetid

Genopladeligt, indbygget litiumionbatteri

Op til 5 dage
Op til 10 timer i GPS-tilstand

Driftstemperaturom- Fra -10 til 60 °C (fra 14 til 140 °F)
rade
Temperaturomrade Fra 0 til 40 °C (fra 32 til 104 °F)

ved opladning

Radiofrekvens/protokol | 2,4 GHz ANT+* tradlgs kommunikationspro-
tokol
Bluetooth Smart tradlgs teknologi

Svegmning, 5 ATM'

Vandtaethedsklasse

Visning af enhedsoplysninger
Du kan se enheds-id, softwareversion, lovgivningsmaessige
oplysninger og resterende batteristram.

1 Tryk pa enhedstasten for at fa vist menuen.
2 Velg ©.

Vedligeholdelse af enheden

BEMAERK

Undga harde stagd og hardhaendet behandling, da det kan
reducere produktets levetid.

Undga at trykke pa tasterne under vandet.
Brug ikke en skarp genstand til at fierne batteriet.

Du ma aldrig bruge en hard eller skarp genstand til at betjene
touchscreenen, da det kan beskadige skaermen.

Undga kemiske renggringsmidler, oplgsnings- og insektmidler,
der kan beskadige plastikkomponenterne og
overfladebehandlingen.

Renggr enheden grundigt med rent vand efter udseettelse for
klor, saltvand, solcreme, makeup, alkohol eller andre skrappe
kemikalier. Lang tids udseettelse for disse stoffer kan skade
kabinettet.

Du ma ikke opbevare enheden pa steder, hvor den kan blive
udsat for ekstreme temperaturer i lzengere tid, da det kan fare til
permanente skader pa den.

Fjern ikke remmene.

Rengering af enheden

BEMAERK

Selv sma maengder sved eller fugt kan forarsage korrosion i de
elektriske kontakter, nar de tilsluttes en oplader. Korrosion kan
forhindre opladning og dataoverfersel.

1 Renger enheden med en klud fugtet med en mild
rengeringsmiddeloplgsning.

2 Torden af.
Efter renggring skal du lade enheden tarre helt.

TIP: Du kan finde flere oplysninger pa www.garmin.com
[fitandcare.

T *Enheden taler tryk svarende til en dybde pa 50 m. Du kan finde flere oplys-
ninger pa www.garmin.com/waterrating.

Enhedsoplysninger


http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/waterrating

Fejlfinding

Tip til uregelmassige pulsdata

Hvis data for puls er uregelmaessige eller ikke vises, kan du
afprave fglgende tip.

» Vask og ter din arm, fgr du tager enheden pa.
* Undga at have solcreme pa under enheden.

* Beer enheden over handledsknoglen. Enheden bgr sidde teet
og behageligt.

BEMAERK: Du kan preve at beere enheden hgjere oppe pa
underarmen. Du kan prgve at beere enheden pa den anden
arm.

* Varmop i 5 til 10 minutter, og fa en pulsmaling, far du
begynder pa din aktivitet.

BEMAERK: Hvis det er koldt udenfor, kan du varme op
indendgars.

» Skyl enheden med rent vand efter hver traening.

Maksimering af batterilevetiden

* Deaktiver indstillingen Automatisk baggrundslys
(Enhedsindstillinger pa Garmin Connect, side 5).

* Reducer baggrundsbelysningens lysstyrke
(Enhedsindstillinger pa Garmin Connect, side 5).

* | meddelelsescentret pa din smartphone kan du begreense de
meddelelser, der vises pa din Approach X40 enhed
(Administration af meddelelser, side 5).

» Deaktiver smart-meddelelser (Bluetooth Indstillinger, side 5).

+ Deaktiver Bluetooth tradlgs teknologi, nar du ikke bruger
tilsluttede funktioner (Sadan slas Bluetooth tradlags teknologi
fra, side 5).

» Deaktiver handledsbaseret pulsmaling (Enhedsindstillinger
pé& Garmin Connect, side 5).

BEMAERK: Handledsbaseret pulsmaling bruges til at
beregne antal minutter med hgj intensitet og forbraendte
kalorier.

Nulstilling af enheden

Hvis enheden holder op med at reagere, skal du muligvis
nulstille den. Dette sletter ikke dine data eller indstillinger.

1 Hold enhedsknappen nede i 10 sekunder.
Enheden slukkes.

2 Hold enhedsknappen nede i et sekund for at teende for
enheden.

Gendannelse af alle standardindstillinger

Du kan gendanne alle enhedens indstillinger tilbage til
fabriksveerdierne.

BEMAERK: Dette sletter alle brugerindtastede oplysninger og
historik.

1 Tryk pa enhedstasten for at fa vist menuen.
2 Velg £¥ > Gendan std.indst. > /.

Software- og baneopdateringer

Dette produkt giver adgang til gratis opdateringer af banekort.
Hvis du skal opdatere din enhed, skal du downloade vores gratis
Garmin Express software fra www.garmin.com/express.

Opdatering af softwaren med Garmin
Express

Far du kan opdatere enhedssoftwaren, skal du have en Garmin
Connect konto, og du skal downloade og installere programmet
Garmin Express.

1 Tilslut enheden til din computer med USB-kablet.

Nar der er ny software tilgaengelig, sender Garmin Express
den til enheden.

2 Kobl enheden fra computeren.
Enheden giver dig besked om at opdatere softwaren.
3 Veelg en funktion.

Modtagelse af satellitsignaler
Enheden skal muligvis have frit udsyn til himlen for at kunne
opfange satellitsignaler.
1 Ga udenders i et abent omrade.
Forsiden af enheden skal pege mod himlen.
2 Vent, mens enheden finder satellitsignaler.
Det kan tage 30—60 sekunder at finde satellitsignaler.

Forbedrlng af GPS-satellitmodtagelsen

Synkroniser enheden regelmaessigt med din Garmin Connect
konto:

o Slut enheden til en computer med det medfglgende USB-
kabel og Garmin Express programmet.

Mens du er tilsluttet din Garmin Connect konto, downloader
enheden flere dages satellitdata, sa den hurtigt kan lokalisere
satellitsignaler.

» Tag din enhed med udenfor til et abent omrade veek fra hgje
bygninger og treeer.

» Sta stille i et par minutter.

Support og opdateringer
Garmin Express (www.garmin.com/express) giver hurtig adgang
til disse tjenester til Garmin® enheder.

* Produktregistrering

» Brugervejledninger

» Softwareopdateringer

» Data uploades til Garmin Connect

» Kort, kortprodukt eller baneopdateringer

Sadan far du flere oplysninger
+  Ga til www.garmin.com/golf.

» Gatil http://buy.garmin.com, eller kontakt din Garmin
forhandler for at fa oplysninger om valgfrit tilbehgr og
reservedele.

Appendiks

Softwarelicensaftale

VED AT BRUGE PLOTTEREN ACCEPTERER DU AT VARE
BUNDET AF VILKARENE OG BETINGELSERNE | DEN
FOLGENDE SOFTWARELICENSAFTALE. LAS DENNE
AFTALE GRUNDIGT.

Garmin Ltd. og dets datterselskaber ("Garmin") giver dig en
begraenset licens til at bruge softwaren i denne enhed
("Softwaren") i binaer udfgrbar form ved normal brug af
produktet. Titel, ejendomsret og intellektuelle
ejendomsrettigheder til Softwaren forbliver hos Garmin og/eller
dets tredjepartsleverandgrer.

Du bekreefter, at Softwaren tilhgrer Garmin og/eller dets
tredjepartsleverandgrer, og at den er beskyttet ifglge
amerikansk lov om ophavsret og internationale aftaler om
ophavsret. Endvidere bekraefter du, at Softwarens struktur,
organisering og kode, hvor kildekoden ikke er leveret, er
veerdifulde forretningshemmeligheder ejet af Garmin og/eller
dets tredjepartsleverandgrer, og at Softwaren i kildekodeform er
en veerdifuld forretningshemmelighed, der forbliver Garmins og/
eller dets tredjepartsleverandgrers ejendom. Du accepterer, at

Fejlfinding


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/golf
http://buy.garmin.com

softwaren eller nogen del af denne ikke ma skilles ad,
demonteres, modificeres, ommonteres, omstruktureres eller
reduceres til laesbar form, og at du ikke ma skabe enheder, der
er afledt af eller baseret pa denne software. Du accepterer, at
du ikke ma eksportere eller reeksportere produktet til noget land
i strid med USA's love om eksportregulering eller love om
eksportregulering i et hvilket som helst andet relevant land.

BSD-licens, 3. paragraf
Copyright © 2003-2010, Mark Borgerding
Alle rettigheder forbeholdes.

Videredistribution og brug i kilde- og bineer form, med eller uden
endringer, er tilladt, forudsat at falgende betingelser er opfyldt:

+ Videredistribution af kildekode skal indeholde ovenstaende
meddelelse om ophavsret, denne oversigt over betingelser
og felgende ansvarsfraskrivelse.

» Videredistribution i bineer form skal gengive ovenstaende
meddelelse om ophavsret, denne oversigt over betingelser
og felgende ansvarsfraskrivelse i dokumentationen og/eller
andre materialer, der falger med distributionen.

» Hverken forfatteren eller navnene pa eventuelle bidragydere
kan anvendes til at godkende eller reklamere for produkter,
som er afledt af denne software, uden specifik forudgaende
skriftlig tilladelse.

DENNE SOFTWARE LEVERES AF
COPYRIGHTINDEHAVERNE OG BIDRAGYDERNE "SOM DEN
ER OG FOREFINDES", OG DE FRASKRIVER SIG ENHVER
UDTRYKKELIG ELLER UNDERFORSTAET GARANTI,
HERUNDER, MEN IKKE BEGRANSET TIL,
UNDERFORSTAET GARANTI FOR SALGBARHED OG
EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMAL.
COPYRIGHTINDEHAVEREN ELLER BIDRAGYDERNE ER
UNDER INGEN OMSTZANDIGHEDER ANSVARLIGE FOR
NOGEN DIREKTE, INDIREKTE, SARLIGE, EKSEMPLARISKE
SKADER ELLER F@LGESKADER (HERUNDER, MEN IKKE
BEGR/ZENSET TIL INDK@B AF ERSTATNINGSVARER ELLER
TJENESTER; TAB AF BRUG, DATA ELLER OVERSKUD;
ELLER DRIFTSAFBRYDELSE) UANSET ARSAG OG UNDER
ENHVER TEORI OM ANSVAR, HVAD ENTEN | KONTRAKT,
OBJEKTIVT ANSVAR ELLER TORT (HERUNDER
UAGTSOMHED ELLER ANDET), SOM PA NOGEN MADE
OPSTAR SOM F@LGE AF BRUG AF DENNE SOFTWARE,
SELVOM DE ER BLEVET GJORT OPM/ZARKSOM PA
MULIGHEDEN FOR SADAN SKADE.

Appendiks



Indeks

A

afstandsmaling af et slag 2

aktiviteter 4
aktivitetstracking 3
Auto Lap 6

B
batteri 6
maksimere 5,7
oplade 1
Bluetooth teknologi 5

C
Connect IQ 1

D
data 3
opbevare 1
overfere 1
dataskeermbilleder 6
dogleg 3

E
enheds-ID 6

F
fejlfinding 7

G
Garmin Connect 1,2, 5,6
Garmin Express 2

opdatering af software 7

registrere enheden 7
gemme aktiviteter 4
golfrunde, afslutning 3
GPS, signal 7

green oversigt, flagplacering 2

H
hazards 2
historik 1
sende til computer 1, 2
huller, 2endre 2

|

ikoner 3

indstillinger 5-7
enhed 5

K

kort
opdatere 7
opdateringer 7

L
layup 3

M
meddelelser 3, 5
menu 1

minutter med hgj intensitet 4

mal 3,6
malinger 3

N
nulstilling af enheden 7

(0]

opbevare data 1

opdateringer
banekort 7
software 7

oplade 1

P
parre, smartphone 1
produktregistrering 7
programmer 5
smartphone 1

puls 3,4
maler 7

R
registrere enheden 7
registrering af aktivitet 4
rengere enhed 6
ruter

spille 2

veelge 2

S
satellitsignaler 7
scorekort 3
smartphone
parre 1
programmer 5
software
opdatere 7
version 6
softwarelicensaftale 7
specifikationer 6
svinganalyse 3
systemindstillinger 6
sgvntilstand 4

T
taster 1, 6

tilbehar 7

tilpasning af enheden 6
timer 4

touchscreen 1

U
UsB 7
overfgre filer 2

Indeks



support.garmin.com

C€

Juli 2019 GUID-EASA7DC4-2C26-4EEF-A2F4-D458BID7CFID v2



	Indholdsfortegnelse
	Introduktion
	Oversigt over enheden
	Menuikoner

	Opladning af enheden

	Parring og opsætning
	Garmin Connect™‎
	Parring med din smartphone
	Synkronisering af dine data med Garmin Connect Mobile app'en

	Opsætning af enheden på computeren
	Synkronisering af dine data med computeren

	Automatisk registrering af slag

	Sådan spiller du golf
	Golfikoner
	Visning af hul
	Ændring af huller
	Skift green
	Flytning af flaget

	Afstandsmåling af et slag
	Visning af hazards
	Visning af layup- og dogleg-distancer
	Scorekort
	Afslutning af en runde

	TruSwing
	Visning af TruSwing målinger på enheden
	Skift af kølle
	Ændring af håndethed
	Frakobling af TruSwing enheden

	Aktivitetsregistrering og smarte funktioner
	Ikoner
	Automatisk mål
	Aktivitetsindikator
	Minutter med høj intensitet
	Optjening af intensitetsminutter

	Visning af pulsgraf
	Søvnregistrering

	Registrering af en fitnessaktivitet
	Sådan bærer du enheden og registrerer puls

	Bluetooth Connectede funktioner
	Visning af meddelelser
	Administration af meddelelser
	Sådan finder du en bortkommet smartphone
	Bluetooth Indstillinger
	Sådan slås Bluetooth trådløs teknologi fra


	Tilpasning af din enhed
	Garmin Connect Indstillinger
	Enhedsindstillinger på Garmin Connect
	Løbeindstillinger på din Garmin Connect konto
	Brugerindstillinger på din Garmin Connect konto

	Enhedsindstillinger
	Golfindstillinger
	Indstillinger for registrering af aktivitet
	Systemindstillinger


	Enhedsoplysninger
	Specifikationer
	Visning af enhedsoplysninger
	Vedligeholdelse af enheden
	Rengøring af enheden


	Fejlfinding
	Tip til uregelmæssige pulsdata
	Maksimering af batterilevetiden
	Nulstilling af enheden
	Gendannelse af alle standardindstillinger
	Software- og baneopdateringer
	Opdatering af softwaren med Garmin Express
	Modtagelse af satellitsignaler
	Forbedring af GPS-satellitmodtagelsen

	Support og opdateringer
	Sådan får du flere oplysninger

	Appendiks
	Softwarelicensaftale
	BSD-licens, 3.‍ paragraf

	Indeks

